
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  632 124   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  654 382   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  22 258   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   40 418 323   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       32 251 946 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 8 166 377 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 942 248  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         29 966 857 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  12 975 391  zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 523 925 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 523 925 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 23 058 602,00    0,00    0,00  23 058 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 8 166 377,00    0,00    0,00  8 166 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 31 224 979,00    0,00    0,00  31 224 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   592 361,00    0,00 #########  1 079 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   592 361,00    0,00 #########  1 079 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  592 361,00    0,00 #########  1 079 575,00

855 Rodzina  3 919 741,00    0,00 #########  4 064 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego  2 050 124,00    0,00 #########  2 192 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 050 124,00    0,00 #########  2 192 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  27 287,00    0,00   2 910,00   30 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  27 287,00    0,00   2 910,00   30 197,00

 8 561 220,00    0,00 #########  9 193 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 561 220,00    0,00 #########  9 193 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 31 619 822,00    0,00 #########  32 251 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 8 166 377,00    0,00    0,00  8 166 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 39 786 199,00    0,00 #########  40 418 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 14 października 2022 r.

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 185 135,00   150 135,00   150 135,00    0,00   150 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 035 000,00   35 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 185 135,00   150 135,00   150 135,00    0,00   150 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 035 000,00   35 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą   31 135,00   31 135,00   31 135,00    0,00   31 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 135,00   31 135,00   31 135,00    0,00   31 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 370,00   3 370,00   3 370,00    0,00   3 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 370,00   4 370,00   4 370,00    0,00   4 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 765,00   27 765,00   27 765,00    0,00   27 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 765,00   26 765,00   26 765,00    0,00   26 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   455 288,00   445 288,00   384 288,00   202 412,00   181 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 288,00   445 288,00   384 288,00   197 412,00   186 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   437 288,00   437 288,00   376 288,00   202 412,00   173 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   437 288,00   437 288,00   376 288,00   197 412,00   178 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   142 000,00   142 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00   137 000,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 950 879,00  1 950 879,00  1 238 119,00   934 122,00   303 997,00    0,00   712 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 966,00 -  13 966,00 -  13 966,00 -  12 966,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 554,00   11 554,00   11 554,00   11 054,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 948 467,00  1 948 467,00  1 235 707,00   932 210,00   303 497,00    0,00   712 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   802 658,00   802 658,00   799 258,00   690 820,00   108 438,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 554,00 -  11 554,00 -  11 554,00 -  10 554,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 554,00   11 554,00   11 554,00   11 054,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   802 658,00   802 658,00   799 258,00   691 320,00   107 938,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

852

85219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 14 października 2022 r.

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 1



przed zmianą   536 464,00   536 464,00   536 464,00   536 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 794,00   4 794,00   4 794,00   4 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   541 258,00   541 258,00   541 258,00   541 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 312,00   31 312,00   31 312,00   31 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 294,00 -  2 294,00 -  2 294,00 -  2 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 018,00   29 018,00   29 018,00   29 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 834,00   94 834,00   94 834,00   94 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 260,00   6 260,00   6 260,00   6 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 094,00   101 094,00   101 094,00   101 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 260,00   8 260,00   8 260,00   8 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 260,00 -  8 260,00 -  8 260,00 -  8 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   194 842,00   194 842,00   194 802,00   194 802,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 412,00 -  2 412,00 -  2 412,00 -  2 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 430,00   192 430,00   192 390,00   192 390,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 412,00   2 412,00   2 412,00   2 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 412,00 -  2 412,00 -  2 412,00 -  2 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 335,00   70 335,00   70 335,00   25 490,00   44 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   316,00 -   316,00 -   316,00 -   316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    316,00    316,00    316,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 335,00   70 335,00   70 335,00   25 490,00   44 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 153,00   27 153,00   27 153,00   25 490,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   316,00 -   316,00 -   316,00 -   316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    316,00    316,00    316,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 153,00   27 153,00   27 153,00   25 490,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 557,00   19 557,00   19 557,00   19 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    316,00    316,00    316,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 873,00   19 873,00   19 873,00   19 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    316,00    316,00    316,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   316,00 -   316,00 -   316,00 -   316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 686 532,00  20 778 368,00  17 466 352,00  9 884 729,00  7 581 623,00  1 129 591,00  1 239 810,00   557 902,00    0,00   384 713,00  12 908 164,00  9 772 270,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  20 282,00 -  20 282,00 -  20 282,00 -  18 282,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 870,00   17 870,00   17 870,00   11 370,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 684 120,00  20 775 956,00  17 463 940,00  9 877 817,00  7 586 123,00  1 129 591,00  1 239 810,00   557 902,00    0,00   384 713,00  12 908 164,00  9 772 270,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   5 967,00   586 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   487 214,00   487 214,00   487 214,00   6 974,00   480 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 941,00  1 066 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   5 967,00   586 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   487 214,00   487 214,00   487 214,00   6 974,00   480 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 941,00  1 066 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 991,00   4 991,00   4 991,00   4 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 825,00   5 825,00   5 825,00   5 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 816,00   10 816,00   10 816,00   10 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    863,00    863,00    863,00    863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 002,00   1 002,00   1 002,00   1 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 865,00   1 865,00   1 865,00   1 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    107,00    107,00    107,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zlecone

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4260 Zakup energii

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 2



zwiększenie    142,00    142,00    142,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    249,00    249,00    249,00    249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 486,00   2 486,00   2 486,00    0,00   2 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 872,00   1 872,00   1 872,00    0,00   1 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 358,00   4 358,00   4 358,00    0,00   4 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 162,00   3 162,00   3 162,00    0,00   3 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    707,00    707,00    707,00    0,00    707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 869,00   3 869,00   3 869,00    0,00   3 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   580 746,00   580 746,00   580 746,00    0,00   580 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   477 661,00   477 661,00   477 661,00    0,00   477 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 058 407,00  1 058 407,00  1 058 407,00    0,00  1 058 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    11,00    11,00    11,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 892 130,00  3 892 130,00   278 364,00   134 717,00   143 647,00    0,00  3 613 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   781,00 -   781,00 -   781,00 -   781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 193,00   3 193,00   3 193,00   3 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 542,00  3 894 542,00   280 776,00   137 129,00   143 647,00    0,00  3 613 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 011,00   113 011,00   112 051,00   108 725,00   3 326,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   781,00 -   781,00 -   781,00 -   781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 193,00   3 193,00   3 193,00   3 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 423,00   115 423,00   114 463,00   111 137,00   3 326,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 822,00   83 822,00   83 822,00   83 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 959,00   2 959,00   2 959,00   2 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 781,00   86 781,00   86 781,00   86 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 575,00   6 575,00   6 575,00   6 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   234,00 -   234,00 -   234,00 -   234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 341,00   6 341,00   6 341,00   6 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 567,00   15 567,00   15 567,00   15 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    234,00    234,00    234,00    234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 801,00   15 801,00   15 801,00   15 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    547,00    547,00    547,00    547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   547,00 -   547,00 -   547,00 -   547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 929 741,00  3 929 741,00   210 500,00   180 837,00   29 663,00    0,00  3 719 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   146 105,00   146 105,00   16 449,00   10 000,00   6 449,00    0,00   129 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 074 651,00  4 074 651,00   225 754,00   189 642,00   36 112,00    0,00  3 848 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 050 124,00  2 050 124,00   176 504,00   174 841,00   1 663,00    0,00  1 873 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   143 195,00   143 195,00   13 539,00   10 000,00   3 539,00    0,00   129 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 192 124,00  2 192 124,00   188 848,00   183 646,00   5 202,00    0,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 873 620,00  1 873 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 656,00   129 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 003 276,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 277,00   45 277,00   45 277,00   45 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   456,00 -   456,00 -   456,00 -   456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 821,00   44 821,00   44 821,00   44 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 487,00   123 487,00   123 487,00   123 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 487,00   133 487,00   133 487,00   133 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 539,00   3 539,00   3 539,00    0,00   3 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 539,00   3 539,00   3 539,00    0,00   3 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    739,00    739,00    739,00    739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   739,00 -   739,00 -   739,00 -   739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 287,00   27 287,00   27 287,00    0,00   27 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4210

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

855

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 910,00   2 910,00   2 910,00    0,00   2 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 197,00   30 197,00   30 197,00    0,00   30 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 287,00   27 287,00   27 287,00    0,00   27 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 910,00   2 910,00   2 910,00    0,00   2 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 197,00   30 197,00   30 197,00    0,00   30 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 556 365,00  8 556 365,00  1 190 303,00   387 734,00   802 569,00    0,00  7 366 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 976,00 -  1 976,00 -  1 976,00 -  1 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   636 512,00   636 512,00   506 856,00   20 167,00   486 689,00    0,00   129 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 190 901,00  9 190 901,00  1 695 183,00   405 925,00  1 289 258,00    0,00  7 495 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Poroz. z JST razem:

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 14 października 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 632 124 zł   , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 487 214  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 487 214 zł 
o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.522.2022.KG. 

Dział 855 – Rodzina  – 144 910  zł 

Rozdział 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  Zwiększenie  planu dochodów bieżących  
w wysokości 121 500zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.496. 2022.WM 

Rozdział 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  Zwiększenie  planu dochodów bieżących  
w wysokości 20 500 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.460. 2022.WM 

Rozdział  85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 2 910 zł  – dotacja celowa na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem 
PUW FB-II.3111.460.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 654 382 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 487 214  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 487 214 zł 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku.  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa –  1 000 zł  

Rozdział 70095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na 
zakup materiałów w ramach pozostałej działalności gospodarki mieszkaniowej. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 5 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  5 000 zł  na zakup usług pozostałych  dla Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  14 747 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 11 554 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup energii elektrycznej 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Goniądzu  

Rozdział  85228 –Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących  w wysokości 3 193 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w zakresie świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Dział 855 – Rodzina  –  146 421 zł 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości  143 195 zł na realizacje ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz na 
realizację świadczenia pielęgnacyjnego.  

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 1



Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – 316,00 zł  

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  316 zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

Rozdział  85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 910 zł  na opłacenie składek zdrowotnych.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 22 258 zł  , z tego: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa –  1 000 zł  

Rozdział 70095 –  Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na 
zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności gospodarki mieszkaniowej. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 5 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  5 000 zł  na wynagrodzenia osobowe w ochotniczych strażach pożarnych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  14 747 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 11 554 zł na dodatkowe  wynagrodzenia roczne oraz wpłaty na PPK w ramach wydatków 
bieżących  Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu.  

Rozdział  85228 –Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie  planu wydatków 
bieżących  w wysokości 3 193 zł na dodatkowe  wynagrodzenia roczne oraz wpłaty na PPK w ramach 
wydatków w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

Dział 855 – Rodzina  –  1 511 zł 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości  1 195 zł  w ramach realizowanego zadania z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem” oraz realizacji świadczenia pielęgnacyjnego.  

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – 316,00 zł  

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  316 zł na wpłaty na PPK w ramach 
wydatków w zakresie realizowanych zadań. 

     

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: DFE089A9-97E0-42B5-A089-70AE3C3F421C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



